ProC N°

e CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS-
Resp.

ESTADO DE SÃO PAULO

/ '
Ano iniematioca| cc
Agricultura Ecmdior

2014

INDICAÇÃO N.° 220/2014

Ementa: Efetuar ilmpeza de bueiro e consetto de

guia, na Rua Raymundo Bissoto, Jardim

Primavera.

Senhor Presidente

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja
encaminhado ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Efetuar limpeza de bueiro e conserto de guia, na Rua Raymundo

Bissoto, 365, Jardim Primavera.

Justificativa:

I
Moradores da região solicitam maiores providências.

Valinhos, aos 11 de fevereiro de 2014.

Jo H e i

Vereador

|

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, n259 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos/ SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br